Sigismundus tertius, Dei gratia etc. [cytowany dokument Zygmunta III z 15 VI  
1612 r. – zob. nr 91].

Nos itaque Vladislaus rex quartus supplicationi praefatae, uti iustae, benigne 
annuentes, praeinscriptas litteras in omnibus punctis, clausulis et conditioni-
bus approbandum et confirmandum esse duximus, uti quidem approbamus et 
confirmamus praesentibus. Volentes eas robur debitae et perpetuae firmitatis, 
in quantum in usu earum cives Pinczevienses hactenus fuerunt et nunc sunt, 
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obtinere debere. In cuius rei fidem praesentes, manu nostra subscriptas, sigillo 
Regni consignari mandavimus.

Datum Cracoviae, in comitiis felicis coronationis nostrae generalibus, die de-
cima quinta mensis Martii, anno Domini MDCXXXIII°, regnorum nostrorum 
Poloniae et Sueciae primo.

Vladislaus rex
Daniel Iżycki, secretrarius regiae maiestatis, manu propria

Nr 99.

Warszawa, 4 stycznia 1639 r.

Władysław IV, król Polski, oznajmuje sprzedaż dóbr Łucznica, Rawki i Górki 
w ziemi czerskiej dworzaninowi królewskiemu Markowi Scachio przez Pawła 
Szlichtynga.

Oryginał w rozmiarze 53,6 x 39,3 cm; sygillacja wzmiankowana i zapewne prze-
prowadzona, jednak pieczęci i sznura brak; pergamin najedzony w kilku miej-
scach rdzą i splamiony wilgocią, zapisany zwykłą kursywą kancelaryjną.

Vladislaus IV, Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prus-
siae, Masoviae, Samogitiae, Livoniae, Smolensciae Czernichoviaeque nec non 
Suecorum, Gottorum Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesen-
tibus litteris nostris, quorum interest, universis et singulis. Exhibitas nobis esse 
litteras papireas, authenticas, venditionem seu donationem bonorum in villis 
Łucznica, Rawki et Gorki, in fundo oppidi nostri Osiecensis, in terra Cernensi,  
districtu Gervoliensi sitorum et iacentium, per nobilem Paulum Szlichting et 
Zophiam Rudzianska, coniuges, coram actis castrensibus Cernensibus nobili 
Marco Scachio, capellae nostrae magistro, eiusque legitimis successoribus fac-
tam et recognitam, sanas, salvas, non rasas omnique suspicionis nota carentes, 
supplicatumque nobis, ut easdem authoritate nostra regia approbare et confir-
mare dignaremur; quarum quidem litterarum tenor de verbo ad verbum sequi- 
tur estque talis:

Actum in arce Cernensi, feria quarta post Dominicam Rogationum proxima, 
anno Domini millesimo sexcentesimo trigesimo octavo, coram officio et actis 
praesentibus castrensibus capitaneatu Cernensi personaliter comparens nobilis 
Paulus Szlichting, olim nobilis Jacobi Szlichtyng filius, sanus exsistens mente et